
ZS Bílina

Druh práce Kč Celkem Poznámka

Přepočet nosné konstrukce podle výrobní 
dokumentace, skutečné skladby střešního 
pláště.
Zajištění podkaldů, studium dostupné 
dokumentace,… 8 1000 8 000 Kč

Vytvoření modelu konstrukce 8 1000 8 000 Kč

Zatížení konstrukce pro jednotlivá zatížení, 
kombinace , výpočet vnitřních sil. 16 1000 16 000 Kč

Ve dvou variantách řešení. 
Dnešní konstrukce je 
navržena jako vetknuté 
sloupy na které je uložen 
příhradový vazník. Není 
realizováno ztužení ve 
štítových stěnách. Ve druhé 
variantě se do modelu doplní 
ztužení štítové stěny a 
využije se prostorové tuhosti 
konstrukce. Uvidíme jak se 
při poměrně jednoduchům 
doplnění ztužidel bude 
konstrukce chovat.

Posouzení profilů příhradového vazníku, 
sloupů haly, štítů, ztužidel,.. Odhad 20 ks 20 1500 30 000 Kč

Na základě tohoto posouzení 
se rozhodne o rozsahu 
dalšího posouzení styků a o 
případném konstrukčním 
řešení.

Posouzení styků konstrukce odhad 20 ks 20 2000 40 000 Kč
0 Kč

cesta + prohlídka na místě + jednání 2 5000 10 000 Kč

Celkem 112 000 Kč BDPH

Příloha č. 2 k objednávce č. 025/2024/Č - Cenová nabídka


	List1

